

## TABULATION OF BIDS

Schedule: A  
 Project No.: CO PFH 1-1(2) & 2(7)  
 Project Name: DOLORES-RICO (ROARING FORK TO RICO)

State: CO  
 County: MONTEZUMA & DOLORES  
 SAN JUAN NATIONAL FOREST

Opened at: FHWA/CFLHD Office - Lakewood, CO  
 By: Jim Schroeder  
 Date: 02/09/00

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: \_\_\_\_\_

Title: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

Contract Awarded to: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

| Bidder  | PART A<br>Subtotal | PART B<br>Days | PART B<br>Subtotal | PART A + PART B<br>Total Bid | Responsive |
|---|--------------------|----------------|--------------------|------------------------------|------------|
| Nielson's, Inc.<br>P.O. Box 1660<br>Cortez, CO 81321                                | 4,398,694.40       | 149            | 238,400.00         | 4,637,094.40                 |            |
| Mountain Gravel<br>601 Central Avenue<br>Dolores, CO 81323                          | 4,543,046.20       | 180            | 288,000.00         | 4,831,046.20                 |            |
| LaFarge dba Western Mobile Northern<br>P.O. Box 2187<br>Ft. Collins, CO 80522       | 4,677,465.15       | 100            | 160,000.00         | 4,837,465.15                 |            |
| Kiewit Western Company<br>7926 South Platte Canyon Road<br>Littleton, CO 80128-5928 | 5,485,105.00       | 130            | 208,000.00         | 5,693,105.00                 |            |
| Engineer's Estimate   | 4,355,330.00       | 267            | 427,200.00         | 4,782,530.00                 |            |

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/17/00

Schedule: A  
 Project No.: CO PFH 1-1(2) & 2(7)  
 Project Name: DOLORES-RICO (ROARING FORK TO RICO)

| Item No. | Item Unit                           | Item Description                                   | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-------------------------------------|--|----------|------------|------------|
| 15101    | LPSM                                | Mobilization                                       |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |  | ALL      | 280,000.00 | 280,000.00 |
|          | Mountain Gravel                     |  |          | 300,000.00 | 300,000.00 |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |  |          | 808,670.00 | 808,670.00 |
|          | Kiewit Western Company              |  |          | 516,000.00 | 516,000.00 |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |  |          | 360,000.00 | 360,000.00 |
| 15202    | km                                  | Slope, reference, and clearing and grubbing stakes |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |  | .556     | 3,000.00   | 1,668.00   |
|          | Mountain Gravel                     |  |          | 2,000.00   | 1,112.00   |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |  |          | 2,000.00   | 1,112.00   |
|          | Kiewit Western Company              |  |          | 8,000.00   | 4,448.00   |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |  |          | 5,000.00   | 2,780.00   |
| 15203    | km                                  | Centerline re-establishment                        |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |  | .556     | 1,200.00   | 667.20     |
|          | Mountain Gravel                     |  |          | 1,000.00   | 556.00     |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |  |          | 1,000.00   | 556.00     |
|          | Kiewit Western Company              |  |          | 1,500.00   | 834.00     |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |  |          | 2,000.00   | 1,112.00   |
| 15205    | LPSM                                | Bridge survey and staking                          |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |  | ALL      | 15,000.00  | 15,000.00  |
|          | Mountain Gravel                     |  |          | 7,000.00   | 7,000.00   |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |  |          | 7,000.00   | 7,000.00   |
|          | Kiewit Western Company              |  |          | 12,000.00  | 12,000.00  |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |  |          | 8,000.00   | 8,000.00   |
| 15207    | km                                  | Grade finishing stakes                             |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |  | 1.112    | 2,600.00   | 2,891.20   |
|          | Mountain Gravel                     |  |          | 1,350.00   | 1,501.20   |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |  |          | 1,450.00   | 1,612.40   |
|          | Kiewit Western Company              |  |          | 2,500.00   | 2,780.00   |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |  |          | 4,000.00   | 4,448.00   |
| 15207A   | km                                  | Template control staking                           |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |  | 14.30    | 2,700.00   | 38,610.00  |
|          | Mountain Gravel                     |  |          | 2,300.00   | 32,890.00  |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |  |          | 3,300.00   | 47,190.00  |
|          | Kiewit Western Company              |  |          | 300.00     | 4,290.00   |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |  |          | 2,000.00   | 28,600.00  |

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/17/00

Schedule: A  
 Project No.: CO PFH 1-1(2) & 2(7)  
 Project Name: DOLORES-RICO (ROARING FORK TO RICO)

| Item No. | Item Unit                           | Item Description                 | Quantity | Unit Price | Amount    |
|----------|-------------------------------------|----------------------------------|----------|------------|-----------|
| 15209    | Hour                                | Miscellaneous survey and staking |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                  | 130      | 130.00     | 16,900.00 |
|          | Mountain Gravel                     |                                  |          | 70.00      | 9,100.00  |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                  |          | 105.00     | 13,650.00 |
|          | Kiewit Western Company              |                                  |          | 110.00     | 14,300.00 |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                  |          | 100.00     | 13,000.00 |
| 15401    | LPSM                                | Contractor testing               |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                  | ALL      | 45,000.00  | 45,000.00 |
|          | Mountain Gravel                     |                                  |          | 80,500.00  | 80,500.00 |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                  |          | 98,525.00  | 98,525.00 |
|          | Kiewit Western Company              |                                  |          | 20,000.00  | 20,000.00 |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                  |          | 40,000.00  | 40,000.00 |
| 15703    | m                                   | Silt fence                       |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                  | 700      | 12.00      | 8,400.00  |
|          | Mountain Gravel                     |                                  |          | 12.00      | 8,400.00  |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                  |          | 8.40       | 5,880.00  |
|          | Kiewit Western Company              |                                  |          | 11.00      | 7,700.00  |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                  |          | 10.00      | 7,000.00  |
| 15708    | Each                                | Bales straw                      |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                  | 75       | 16.00      | 1,200.00  |
|          | Mountain Gravel                     |                                  |          | 12.00      | 900.00    |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                  |          | 25.00      | 1,875.00  |
|          | Kiewit Western Company              |                                  |          | 40.00      | 3,000.00  |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                  |          | 20.00      | 1,500.00  |
| 20101    | ha                                  | Clearing and grubbing            |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                  | 1.5      | 6,500.00   | 9,750.00  |
|          | Mountain Gravel                     |                                  |          | 5,200.00   | 7,800.00  |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                  |          | 5,000.00   | 7,500.00  |
|          | Kiewit Western Company              |                                  |          | 8,000.00   | 12,000.00 |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                  |          | 3,000.00   | 4,500.00  |
| 20301B   | Each                                | Removal of signs                 |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                  | 47       | 35.00      | 1,645.00  |
|          | Mountain Gravel                     |                                  |          | 50.00      | 2,350.00  |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                  |          | 125.00     | 5,875.00  |
|          | Kiewit Western Company              |                                  |          | 100.00     | 4,700.00  |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                  |          | 50.00      | 2,350.00  |

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/17/00

Schedule: A  
 Project No.: CO PFH 1-1(2) & 2(7)  
 Project Name: DOLORES-RICO (ROARING FORK TO RICO)

| Item No. | Item Unit                           | Item Description                    | Quantity | Unit Price | Amount    |
|----------|-------------------------------------|-------------------------------------|----------|------------|-----------|
| 20301H   | Each                                | Removal of pipe culverts            |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                     | 4        | 1,300.00   | 5,200.00  |
|          | Mountain Gravel                     |                                     |          | 600.00     | 2,400.00  |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                     |          | 3,500.00   | 14,000.00 |
|          | Kiewit Western Company              |                                     |          | 1,200.00   | 4,800.00  |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                     |          | 500.00     | 2,000.00  |
| 20301P   | Each                                | Removal of delineator               |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                     | 217      | 11.00      | 2,387.00  |
|          | Mountain Gravel                     |                                     |          | 4.00       | 868.00    |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                     |          | 3.75       | 813.75    |
|          | Kiewit Western Company              |                                     |          | 5.00       | 1,085.00  |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                     |          | 7.00       | 1,519.00  |
| 20302W   | m                                   | Removal of guardrail                |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                     | 40       | 6.00       | 240.00    |
|          | Mountain Gravel                     |                                     |          | 7.00       | 280.00    |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                     |          | 6.00       | 240.00    |
|          | Kiewit Western Company              |                                     |          | 15.00      | 600.00    |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                     |          | 18.00      | 720.00    |
| 20302Z   | m                                   | Removal of bridge railing and posts |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                     | 81       | 21.00      | 1,701.00  |
|          | Mountain Gravel                     |                                     |          | 23.00      | 1,863.00  |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                     |          | 21.00      | 1,701.00  |
|          | Kiewit Western Company              |                                     |          | 40.00      | 3,240.00  |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                     |          | 150.00     | 12,150.00 |
| 20304J   | LPSM                                | Removal of bridge                   |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                     | ALL      | 25,000.00  | 25,000.00 |
|          | Mountain Gravel                     |                                     |          | 48,000.00  | 48,000.00 |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                     |          | 50,000.00  | 50,000.00 |
|          | Kiewit Western Company              |                                     |          | 40,000.00  | 40,000.00 |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                     |          | 20,000.00  | 20,000.00 |
| 20402    | m3                                  | Subexcavation                       |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                     | 1000     | 8.00       | 8,000.00  |
|          | Mountain Gravel                     |                                     |          | 12.50      | 12,500.00 |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                     |          | 27.00      | 27,000.00 |
|          | Kiewit Western Company              |                                     |          | 16.00      | 16,000.00 |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                     |          | 8.00       | 8,000.00  |

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/17/00

Schedule: A  
 Project No.: CO PFH 1-1(2) & 2(7)  
 Project Name: DOLORES-RICO (ROARING FORK TO RICO)

| Item No. | Item Unit | Item Description                    | Quantity | Unit Price | Amount    |
|----------|-----------|-------------------------------------|----------|------------|-----------|
| 20403    | m3        | Unclassified borrow                 |          |            |           |
|          |           | Nielson's, Inc.                     | 2000     | 20.00      | 40,000.00 |
|          |           | Mountain Gravel                     |          | 17.00      | 34,000.00 |
|          |           | LaFarge dba Western Mobile Northern |          | 23.00      | 46,000.00 |
|          |           | Kiewit Western Company              |          | 18.00      | 36,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |          | 20.00      | 40,000.00 |
| 20412    | m3        | Waste                               |          |            |           |
|          |           | Nielson's, Inc.                     | 65       | 11.00      | 715.00    |
|          |           | Mountain Gravel                     |          | 16.00      | 1,040.00  |
|          |           | LaFarge dba Western Mobile Northern |          | 10.00      | 650.00    |
|          |           | Kiewit Western Company              |          | 45.00      | 2,925.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |          | 6.00       | 390.00    |
| 20428    | m         | Ditch cleaning                      |          |            |           |
|          |           | Nielson's, Inc.                     | 650      | 1.10       | 715.00    |
|          |           | Mountain Gravel                     |          | 3.00       | 1,950.00  |
|          |           | LaFarge dba Western Mobile Northern |          | 4.00       | 2,600.00  |
|          |           | Kiewit Western Company              |          | 6.00       | 3,900.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |          | 2.00       | 1,300.00  |
| 20801    | m3        | Structure excavation                |          |            |           |
|          |           | Nielson's, Inc.                     | 200      | 25.00      | 5,000.00  |
|          |           | Mountain Gravel                     |          | 20.00      | 4,000.00  |
|          |           | LaFarge dba Western Mobile Northern |          | 32.00      | 6,400.00  |
|          |           | Kiewit Western Company              |          | 40.00      | 8,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |          | 100.00     | 20,000.00 |
| 21101    | m2        | Roadway obliteration                |          |            |           |
|          |           | Nielson's, Inc.                     | 1800     | 10.00      | 18,000.00 |
|          |           | Mountain Gravel                     |          | 8.00       | 14,400.00 |
|          |           | LaFarge dba Western Mobile Northern |          | 12.50      | 22,500.00 |
|          |           | Kiewit Western Company              |          | 9.00       | 16,200.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |          | 4.00       | 7,200.00  |
| 25101B   | m3        | Placed riprap class 2               |          |            |           |
|          |           | Nielson's, Inc.                     | 15       | 110.00     | 1,650.00  |
|          |           | Mountain Gravel                     |          | 100.00     | 1,500.00  |
|          |           | LaFarge dba Western Mobile Northern |          | 190.00     | 2,850.00  |
|          |           | Kiewit Western Company              |          | 150.00     | 2,250.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |          | 90.00      | 1,350.00  |

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/17/00

Schedule: A  
 Project No.: CO PFH 1-1(2) & 2(7)  
 Project Name: DOLORES-RICO (ROARING FORK TO RICO)

| Item No.  | Item Unit                           | Item Description               | Quantity | Unit Price | Amount     |
|-----------|-------------------------------------|--------------------------------|----------|------------|------------|
| 25101F    | m3                                  | Placed riprap class 6          |          |            |            |
|           | Nielson's, Inc.                     |                                | 445      | 75.00      | 33,375.00  |
|           | Mountain Gravel                     |                                |          | 80.00      | 35,600.00  |
|           | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                |          | 140.00     | 62,300.00  |
|           | Kiewit Western Company              |                                |          | 50.00      | 22,250.00  |
|           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                |          | 80.00      | 35,600.00  |
| 30802A    | t                                   | Roadway aggregate method 1     |          |            |            |
|           | Nielson's, Inc.                     |                                | 15500    | 20.00      | 310,000.00 |
|           | Mountain Gravel                     |                                |          | 17.50      | 271,250.00 |
|           | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                |          | 17.50      | 271,250.00 |
|           | Kiewit Western Company              |                                |          | 22.00      | 341,000.00 |
|           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                |          | 18.00      | 279,000.00 |
| 30802B    | t                                   | Roadway aggregate method 2     |          |            |            |
|           | Nielson's, Inc.                     |                                | 3700     | 19.00      | 70,300.00  |
|           | Mountain Gravel                     |                                |          | 20.00      | 74,000.00  |
|           | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                |          | 17.50      | 64,750.00  |
|           | Kiewit Western Company              |                                |          | 15.00      | 55,500.00  |
|           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                |          | 20.00      | 74,000.00  |
| 30804     | m3                                  | Bedding and backfill aggregate |          |            |            |
|           | Nielson's, Inc.                     |                                | 800      | 40.00      | 32,000.00  |
|           | Mountain Gravel                     |                                |          | 27.50      | 22,000.00  |
|           | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                |          | 24.00      | 19,200.00  |
|           | Kiewit Western Company              |                                |          | 22.00      | 17,600.00  |
|           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                |          | 25.00      | 20,000.00  |
| 40103PGCE | t                                   | Asphalt cement grade PG 58-40  |          |            |            |
|           | Nielson's, Inc.                     |                                | 2650     | 290.00     | 768,500.00 |
|           | Mountain Gravel                     |                                |          | 290.00     | 768,500.00 |
|           | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                |          | 280.00     | 742,000.00 |
|           | Kiewit Western Company              |                                |          | 260.00     | 689,000.00 |
|           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                |          | 280.00     | 742,000.00 |
| 40105C    | t                                   | Antistrip additive type 3      |          |            |            |
|           | Nielson's, Inc.                     |                                | 455      | 150.00     | 68,250.00  |
|           | Mountain Gravel                     |                                |          | 130.00     | 59,150.00  |
|           | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                |          | 115.00     | 52,325.00  |
|           | Kiewit Western Company              |                                |          | 100.00     | 45,500.00  |
|           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                |          | 130.00     | 59,150.00  |

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/17/00

Schedule: A  
 Project No.: CO PFH 1-1(2) & 2(7)  
 Project Name: DOLORES-RICO (ROARING FORK TO RICO)

| Item No. | Item Unit                           | Item Description  | Quantity | Unit Price | Amount       |
|----------|-------------------------------------|---|----------|------------|--------------|
| 40106ABB | t                                   | Superpave asphalt concrete pavement, 12.5 mm nominal maximum size aggregate, 0.3 to 1 million ESALs, type 2 pavement smoothness |          |            |              |
|          | Nielson's, Inc.                     |   | 30000    | 28.00      | 840,000.00   |
|          | Mountain Gravel                     |   |          | 27.50      | 825,000.00   |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |   |          | 20.00      | 600,000.00   |
|          | Kiewit Western Company              |   |          | 44.00      | 1,320,000.00 |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |   |          | 25.00      | 750,000.00   |
| 40107AB  | t                                   | Superpave asphalt concrete pavement, 12.5 mm nominal maximum size aggregate, 0.3 to 1 million ESALs, wedge and leveling course  |          |            |              |
|          | Nielson's, Inc.                     |   | 15500    | 30.00      | 465,000.00   |
|          | Mountain Gravel                     |   |          | 35.00      | 542,500.00   |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |   |          | 23.00      | 356,500.00   |
|          | Kiewit Western Company              |   |          | 46.00      | 713,000.00   |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |   |          | 28.00      | 434,000.00   |
| 40201    | t                                   | Minor hot asphalt concrete  |          |            |              |
|          | Nielson's, Inc.                     |   | 2600     | 75.00      | 195,000.00   |
|          | Mountain Gravel                     |   |          | 60.00      | 156,000.00   |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |   |          | 55.00      | 143,000.00   |
|          | Kiewit Western Company              |   |          | 75.00      | 195,000.00   |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |   |          | 60.00      | 156,000.00   |
| 41101MC  | t                                   | Prime coat grade MC-250   |          |            |              |
|          | Nielson's, Inc.                     |   | 15       | 400.00     | 6,000.00     |
|          | Mountain Gravel                     |   |          | 250.00     | 3,750.00     |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |   |          | 425.00     | 6,375.00     |
|          | Kiewit Western Company              |   |          | 200.00     | 3,000.00     |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |   |          | 300.00     | 4,500.00     |
| 41103    | t                                   | Blotter   |          |            |              |
|          | Nielson's, Inc.                     |   | 60       | 28.00      | 1,680.00     |
|          | Mountain Gravel                     |   |          | 15.00      | 900.00       |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |   |          | 16.00      | 960.00       |
|          | Kiewit Western Company              |   |          | 50.00      | 3,000.00     |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |   |          | 15.00      | 900.00       |

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/17/00

Schedule: A  
 Project No.: CO PFH 1-1(2) & 2(7)  
 Project Name: DOLORES-RICO (ROARING FORK TO RICO)

| Item No. | Item Unit                           | Item Description                                    | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-------------------------------------|---|----------|------------|------------|
| 41201CKH | t                                   | Tack coat grade CSS-1 or CSS-1h                     |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |   | 75       | 200.00     | 15,000.00  |
|          | Mountain Gravel                     |   |          | 200.00     | 15,000.00  |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |   |          | 230.00     | 17,250.00  |
|          | Kiewit Western Company              |   |          | 200.00     | 15,000.00  |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |   |          | 220.00     | 16,500.00  |
| 41301F   | m2                                  | Asphalt pavement milling, 50 mm depth               |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |   | 16300    | 1.50       | 24,450.00  |
|          | Mountain Gravel                     |   |          | 2.00       | 32,600.00  |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |   |          | 1.75       | 28,525.00  |
|          | Kiewit Western Company              |   |          | 4.00       | 65,200.00  |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |   |          | 2.00       | 32,600.00  |
| 41601A   | km                                  | Continuous cold recycled asphalt base course type A |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |   | 12.63    | 10,000.00  | 126,300.00 |
|          | Mountain Gravel                     |   |          | 10,400.00  | 131,352.00 |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |   |          | 9,100.00   | 114,933.00 |
|          | Kiewit Western Company              |   |          | 16,000.00  | 202,080.00 |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |   |          | 11,000.00  | 138,930.00 |
| 41603HSP | t                                   | Emulsified binder agent grade HFMS-2sp              |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |   | 225      | 225.00     | 50,625.00  |
|          | Mountain Gravel                     |   |          | 315.00     | 70,875.00  |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |   |          | 284.00     | 63,900.00  |
|          | Kiewit Western Company              |   |          | 280.00     | 63,000.00  |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |   |          | 300.00     | 67,500.00  |
| 41604CL  | t                                   | Sealing emulsion grade CSS-1h                       |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |   | 50       | 275.00     | 13,750.00  |
|          | Mountain Gravel                     |   |          | 200.00     | 10,000.00  |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |   |          | 270.00     | 13,500.00  |
|          | Kiewit Western Company              |   |          | 260.00     | 13,000.00  |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |   |          | 200.00     | 10,000.00  |
| 55101CHG | m                                   | Steel H-piles 310 x 125, in place                   |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |   | 77       | 250.00     | 19,250.00  |
|          | Mountain Gravel                     |   |          | 310.00     | 23,870.00  |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |   |          | 255.00     | 19,635.00  |
|          | Kiewit Western Company              |   |          | 140.00     | 10,780.00  |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |   |          | 350.00     | 26,950.00  |



## TABULATION OF BIDS

Date: 02/17/00

Schedule: A  
 Project No.: CO PFH 1-1(2) & 2(7)  
 Project Name: DOLORES-RICO (ROARING FORK TO RICO)

| Item No. | Item Unit                           | Item Description  | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-------------------------------------|---|----------|------------|------------|
| 55111    | m                                   | Blast hole to facilitate pile driving   |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |   | 92       | 60.00      | 5,520.00   |
|          | Mountain Gravel                     |   |          | 70.00      | 6,440.00   |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |   |          | 59.00      | 5,428.00   |
|          | Kiewit Western Company              |   |          | 200.00     | 18,400.00  |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |   |          | 60.00      | 5,520.00   |
| 55201A   | m3                                  | Structural concrete class A (AE)  |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |   | 152      | 600.00     | 91,200.00  |
|          | Mountain Gravel                     |   |          | 825.00     | 125,400.00 |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |   |          | 805.00     | 122,360.00 |
|          | Kiewit Western Company              |   |          | 900.00     | 136,800.00 |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |   |          | 900.00     | 136,800.00 |
| 55301FA  | Each                                | Precast, prestressed concrete structural members, Colorado BT 1070 (23.62 m length) |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |   | 6        | 11,000.00  | 66,000.00  |
|          | Mountain Gravel                     |   |          | 17,500.00  | 105,000.00 |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |   |          | 15,000.00  | 90,000.00  |
|          | Kiewit Western Company              |   |          | 12,500.00  | 75,000.00  |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |   |          | 12,000.00  | 72,000.00  |
| 55401    | kg                                  | Reinforcing steel   |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |   | 2070     | 2.40       | 4,968.00   |
|          | Mountain Gravel                     |   |          | 3.40       | 7,038.00   |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |   |          | 2.50       | 5,175.00   |
|          | Kiewit Western Company              |   |          | 2.00       | 4,140.00   |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |   |          | 2.00       | 4,140.00   |
| 55402    | kg                                  | Epoxy coated reinforcing steel  |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |   | 13960    | 1.90       | 26,524.00  |
|          | Mountain Gravel                     |   |          | 2.80       | 39,088.00  |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |   |          | 2.55       | 35,598.00  |
|          | Kiewit Western Company              |   |          | 0.25       | 3,490.00   |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |   |          | 2.50       | 34,900.00  |
| 55601B   | m                                   | Steel bridge railing  |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |   | 81       | 300.00     | 24,300.00  |
|          | Mountain Gravel                     |   |          | 330.00     | 26,730.00  |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |   |          | 290.00     | 23,490.00  |
|          | Kiewit Western Company              |   |          | 240.00     | 19,440.00  |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |   |          | 400.00     | 32,400.00  |

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/17/00

Schedule: A  
 Project No.: CO PFH 1-1(2) & 2(7)  
 Project Name: DOLORES-RICO (ROARING FORK TO RICO)

| Item No.  | Item Unit | Item Description                                  | Quantity | Unit Price | Amount    |
|-----------|-----------|---|----------|------------|-----------|
| 60201M    | m         | 600 mm pipe culvert                               |          |            |           |
|           |           | Nielson's, Inc.                                   | 85       | 225.00     | 19,125.00 |
|           |           | Mountain Gravel                                   |          | 170.00     | 14,450.00 |
|           |           | LaFarge dba Western Mobile Northern               |          | 240.00     | 20,400.00 |
|           |           | Kiewit Western Company                            |          | 185.00     | 15,725.00 |
|           |           | ENGINEER'S ESTIMATE                               |          | 130.00     | 11,050.00 |
| 60201T    | m         | 1500 mm pipe culvert                              |          |            |           |
|           |           | Nielson's, Inc.                                   | 75       | 360.00     | 27,000.00 |
|           |           | Mountain Gravel                                   |          | 280.00     | 21,000.00 |
|           |           | LaFarge dba Western Mobile Northern               |          | 550.00     | 41,250.00 |
|           |           | Kiewit Western Company                            |          | 320.00     | 24,000.00 |
|           |           | ENGINEER'S ESTIMATE                               |          | 155.00     | 11,625.00 |
| 60206M    | Each      | End section for 600 mm pipe culvert               |          |            |           |
|           |           | Nielson's, Inc.                                   | 8        | 290.00     | 2,320.00  |
|           |           | Mountain Gravel                                   |          | 175.00     | 1,400.00  |
|           |           | LaFarge dba Western Mobile Northern               |          | 600.00     | 4,800.00  |
|           |           | Kiewit Western Company                            |          | 320.00     | 2,560.00  |
|           |           | ENGINEER'S ESTIMATE                               |          | 300.00     | 2,400.00  |
| 60501     | m         | Underdrain system                                 |          |            |           |
|           |           | Nielson's, Inc.                                   | 840      | 60.00      | 50,400.00 |
|           |           | Mountain Gravel                                   |          | 75.00      | 63,000.00 |
|           |           | LaFarge dba Western Mobile Northern               |          | 90.00      | 75,600.00 |
|           |           | Kiewit Western Company                            |          | 100.00     | 84,000.00 |
|           |           | ENGINEER'S ESTIMATE                               |          | 70.00      | 58,800.00 |
| 61701DDAB | m         | Guardrail system G4, type 4, class A (wood posts) |          |            |           |
|           |           | Nielson's, Inc.                                   | 1300     | 38.00      | 49,400.00 |
|           |           | Mountain Gravel                                   |          | 40.00      | 52,000.00 |
|           |           | LaFarge dba Western Mobile Northern               |          | 36.00      | 46,800.00 |
|           |           | Kiewit Western Company                            |          | 41.00      | 53,300.00 |
|           |           | ENGINEER'S ESTIMATE                               |          | 45.00      | 58,500.00 |
| 61702SRT  | Each      | Terminal section type SRT                         |          |            |           |
|           |           | Nielson's, Inc.                                   | 17       | 1,350.00   | 22,950.00 |
|           |           | Mountain Gravel                                   |          | 1,500.00   | 25,500.00 |
|           |           | LaFarge dba Western Mobile Northern               |          | 1,300.00   | 22,100.00 |
|           |           | Kiewit Western Company                            |          | 1,500.00   | 25,500.00 |
|           |           | ENGINEER'S ESTIMATE                               |          | 2,000.00   | 34,000.00 |

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/17/00

Schedule: A  
 Project No.: CO PFH 1-1(2) & 2(7)  
 Project Name: DOLORES-RICO (ROARING FORK TO RICO)

| Item No. | Item Unit | Item Description                                   | Quantity | Unit Price | Amount    |
|----------|-----------|--|----------|------------|-----------|
| 61711    | m         | Bridge transition railing                          |          |            |           |
|          |           | Nielson's, Inc.                                    | 71       | 175.00     | 12,425.00 |
|          |           | Mountain Gravel                                    |          | 195.00     | 13,845.00 |
|          |           | LaFarge dba Western Mobile Northern                |          | 175.00     | 12,425.00 |
|          |           | Kiewit Western Company                             |          | 180.00     | 12,780.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 200.00     | 14,200.00 |
| 62201AE  | Hour      | Dump truck, 8 cubic meter minimum capacity         |          |            |           |
|          |           | Nielson's, Inc.                                    | 100      | 58.00      | 5,800.00  |
|          |           | Mountain Gravel                                    |          | 55.00      | 5,500.00  |
|          |           | LaFarge dba Western Mobile Northern                |          | 58.00      | 5,800.00  |
|          |           | Kiewit Western Company                             |          | 85.00      | 8,500.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 70.00      | 7,000.00  |
| 62201B   | Hour      | Backhoe  |          |            |           |
|          |           | Nielson's, Inc.                                    | 100      | 70.00      | 7,000.00  |
|          |           | Mountain Gravel                                    |          | 55.00      | 5,500.00  |
|          |           | LaFarge dba Western Mobile Northern                |          | 75.00      | 7,500.00  |
|          |           | Kiewit Western Company                             |          | 80.00      | 8,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 75.00      | 7,500.00  |
| 62201CE  | Hour      | Wheel loader, 3 cubic meter minimum rated capacity |          |            |           |
|          |           | Nielson's, Inc.                                    | 100      | 58.00      | 5,800.00  |
|          |           | Mountain Gravel                                    |          | 70.00      | 7,000.00  |
|          |           | LaFarge dba Western Mobile Northern                |          | 95.00      | 9,500.00  |
|          |           | Kiewit Western Company                             |          | 105.00     | 10,500.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 95.00      | 9,500.00  |
| 62201L   | Hour      | Motor grader                                       |          |            |           |
|          |           | Nielson's, Inc.                                    | 100      | 105.00     | 10,500.00 |
|          |           | Mountain Gravel                                    |          | 75.00      | 7,500.00  |
|          |           | LaFarge dba Western Mobile Northern                |          | 105.00     | 10,500.00 |
|          |           | Kiewit Western Company                             |          | 110.00     | 11,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 85.00      | 8,500.00  |
| 62301    | Hour      | General labor                                      |          |            |           |
|          |           | Nielson's, Inc.                                    | 180      | 30.00      | 5,400.00  |
|          |           | Mountain Gravel                                    |          | 26.00      | 4,680.00  |
|          |           | LaFarge dba Western Mobile Northern                |          | 43.00      | 7,740.00  |
|          |           | Kiewit Western Company                             |          | 30.00      | 5,400.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 30.00      | 5,400.00  |

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/17/00

Schedule: A  
 Project No.: CO PFH 1-1(2) & 2(7)  
 Project Name: DOLORES-RICO (ROARING FORK TO RICO)

| Item No. | Item Unit                           | Item Description                                 | Quantity | Unit Price | Amount    |
|----------|-------------------------------------|--|----------|------------|-----------|
| 62406    | m3                                  | Placing conserved topsoil                        |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |  | 800      | 5.00       | 4,000.00  |
|          | Mountain Gravel                     |  |          | 7.00       | 5,600.00  |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |  |          | 8.00       | 6,400.00  |
|          | Kiewit Western Company              |  |          | 7.00       | 5,600.00  |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |  |          | 8.00       | 6,400.00  |
| 62509    | ha                                  | Turf establishment                               |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |  | 2        | 2,750.00   | 5,500.00  |
|          | Mountain Gravel                     |  |          | 3,000.00   | 6,000.00  |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |  |          | 5,000.00   | 10,000.00 |
|          | Kiewit Western Company              |  |          | 5,500.00   | 11,000.00 |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |  |          | 3,000.00   | 6,000.00  |
| 63304CCA | m2                                  | Signs, aluminum panels, type 3 sheeting, class 1 |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |  | 40       | 230.00     | 9,200.00  |
|          | Mountain Gravel                     |  |          | 250.00     | 10,000.00 |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |  |          | 230.00     | 9,200.00  |
|          | Kiewit Western Company              |  |          | 230.00     | 9,200.00  |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |  |          | 230.00     | 9,200.00  |
| 63305AA  | m                                   | Posts, steel U-channel                           |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |  | 50       | 16.00      | 800.00    |
|          | Mountain Gravel                     |  |          | 17.00      | 850.00    |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |  |          | 15.00      | 750.00    |
|          | Kiewit Western Company              |  |          | 16.00      | 800.00    |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |  |          | 13.00      | 650.00    |
| 63305SPS | m                                   | Posts, steel sign post system                    |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |  | 170      | 37.00      | 6,290.00  |
|          | Mountain Gravel                     |  |          | 40.00      | 6,800.00  |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |  |          | 36.00      | 6,120.00  |
|          | Kiewit Western Company              |  |          | 40.00      | 6,800.00  |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |  |          | 21.00      | 3,570.00  |
| 63307A   | Each                                | Delineators type 1                               |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |  | 30       | 18.00      | 540.00    |
|          | Mountain Gravel                     |  |          | 20.00      | 600.00    |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |  |          | 18.00      | 540.00    |
|          | Kiewit Western Company              |  |          | 19.00      | 570.00    |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |  |          | 20.00      | 600.00    |

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/17/00

Schedule: A  
 Project No.: CO PFH 1-1(2) & 2(7)  
 Project Name: DOLORES-RICO (ROARING FORK TO RICO)

| Item No. | Item Unit                           | Item Description                     | Quantity | Unit Price | Amount    |
|----------|-------------------------------------|--------------------------------------|----------|------------|-----------|
| 63307B   | Each                                | Delineators type 2                   |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                      | 12       | 19.00      | 228.00    |
|          | Mountain Gravel                     |                                      |          | 21.00      | 252.00    |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                      |          | 19.00      | 228.00    |
|          | Kiewit Western Company              |                                      |          | 20.00      | 240.00    |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                      |          | 21.00      | 252.00    |
| 63307C   | Each                                | Delineators type 3                   |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                      | 4        | 20.00      | 80.00     |
|          | Mountain Gravel                     |                                      |          | 22.00      | 88.00     |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                      |          | 20.00      | 80.00     |
|          | Kiewit Western Company              |                                      |          | 21.00      | 84.00     |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                      |          | 22.00      | 88.00     |
| 63307JA  | Each                                | Delineator snowpole, 3600 mm, type 1 |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                      | 526      | 34.00      | 17,884.00 |
|          | Mountain Gravel                     |                                      |          | 37.00      | 19,462.00 |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                      |          | 33.00      | 17,358.00 |
|          | Kiewit Western Company              |                                      |          | 35.00      | 18,410.00 |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                      |          | 37.00      | 19,462.00 |
| 63307JB  | Each                                | Delineator snowpole, 3600 mm, type 2 |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                      | 6        | 37.00      | 222.00    |
|          | Mountain Gravel                     |                                      |          | 40.00      | 240.00    |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                      |          | 36.00      | 216.00    |
|          | Kiewit Western Company              |                                      |          | 37.00      | 222.00    |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                      |          | 40.00      | 240.00    |
| 63307JC  | Each                                | Delineator snowpole, 3600 mm, type 3 |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                      | 8        | 39.00      | 312.00    |
|          | Mountain Gravel                     |                                      |          | 42.00      | 336.00    |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                      |          | 38.00      | 304.00    |
|          | Kiewit Western Company              |                                      |          | 39.00      | 312.00    |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                      |          | 43.00      | 344.00    |
| 63308A   | Each                                | Removing and resetting sign          |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                      | 2        | 135.00     | 270.00    |
|          | Mountain Gravel                     |                                      |          | 150.00     | 300.00    |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                      |          | 130.00     | 260.00    |
|          | Kiewit Western Company              |                                      |          | 150.00     | 300.00    |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                      |          | 150.00     | 300.00    |

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/17/00

Schedule: A  
 Project No.: CO PFH 1-1(2) & 2(7)  
 Project Name: DOLORES-RICO (ROARING FORK TO RICO)

| Item No. | Item Unit                           | Item Description                      | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-------------------------------------|---------------------------------------|----------|------------|------------|
| 63308DA  | Each                                | Removing and resetting mailbox type 1 |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                       | 4        | 124.00     | 496.00     |
|          | Mountain Gravel                     |                                       |          | 150.00     | 600.00     |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                       |          | 120.00     | 480.00     |
|          | Kiewit Western Company              |                                       |          | 350.00     | 1,400.00   |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                       |          | 100.00     | 400.00     |
| 63308DC  | Each                                | Removing and resetting mailbox type 3 |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                       | 1        | 159.00     | 159.00     |
|          | Mountain Gravel                     |                                       |          | 175.00     | 175.00     |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                       |          | 150.00     | 150.00     |
|          | Kiewit Western Company              |                                       |          | 400.00     | 400.00     |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                       |          | 200.00     | 200.00     |
| 63308DD  | Each                                | Removing and resetting mailbox type 4 |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                       | 2        | 212.00     | 424.00     |
|          | Mountain Gravel                     |                                       |          | 225.00     | 450.00     |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                       |          | 210.00     | 420.00     |
|          | Kiewit Western Company              |                                       |          | 450.00     | 900.00     |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                       |          | 250.00     | 500.00     |
| 63403E   | L                                   | Pavement markings type E              |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                       | 1850     | 24.00      | 44,400.00  |
|          | Mountain Gravel                     |                                       |          | 27.00      | 49,950.00  |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                       |          | 25.00      | 46,250.00  |
|          | Kiewit Western Company              |                                       |          | 55.00      | 101,750.00 |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                       |          | 28.00      | 51,800.00  |
| 63504C   | m                                   | Barricade type 3                      |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                       | 50       | 48.00      | 2,400.00   |
|          | Mountain Gravel                     |                                       |          | 50.00      | 2,500.00   |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                       |          | 46.00      | 2,300.00   |
|          | Kiewit Western Company              |                                       |          | 50.00      | 2,500.00   |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                       |          | 35.00      | 1,750.00   |
| 63505B   | Each                                | Barricade type 2                      |          |            |            |
|          | Nielson's, Inc.                     |                                       | 40       | 42.00      | 1,680.00   |
|          | Mountain Gravel                     |                                       |          | 45.00      | 1,800.00   |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |                                       |          | 41.00      | 1,640.00   |
|          | Kiewit Western Company              |                                       |          | 45.00      | 1,800.00   |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |                                       |          | 60.00      | 2,400.00   |

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/17/00

Schedule: A  
 Project No.: CO PFH 1-1(2) & 2(7)  
 Project Name: DOLORES-RICO (ROARING FORK TO RICO)

| Item No. | Item Unit | Item Description                    | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-----------|-------------------------------------|----------|------------|------------|
| 63506A   | Each      | Cone type A                         |          |            |            |
|          |           | Nielson's, Inc.                     | 150      | 11.00      | 1,650.00   |
|          |           | Mountain Gravel                     |          | 11.50      | 1,725.00   |
|          |           | LaFarge dba Western Mobile Northern |          | 11.00      | 1,650.00   |
|          |           | Kiewit Western Company              |          | 12.00      | 1,800.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |          | 10.00      | 1,500.00   |
| 63506C   | Each      | Cone type C                         |          |            |            |
|          |           | Nielson's, Inc.                     | 70       | 13.00      | 910.00     |
|          |           | Mountain Gravel                     |          | 14.00      | 980.00     |
|          |           | LaFarge dba Western Mobile Northern |          | 13.00      | 910.00     |
|          |           | Kiewit Western Company              |          | 14.00      | 980.00     |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |          | 15.00      | 1,050.00   |
| 63507    | m2        | Construction sign                   |          |            |            |
|          |           | Nielson's, Inc.                     | 130      | 90.00      | 11,700.00  |
|          |           | Mountain Gravel                     |          | 100.00     | 13,000.00  |
|          |           | LaFarge dba Western Mobile Northern |          | 89.00      | 11,570.00  |
|          |           | Kiewit Western Company              |          | 120.00     | 15,600.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |          | 100.00     | 13,000.00  |
| 63508    | Each      | Drum                                |          |            |            |
|          |           | Nielson's, Inc.                     | 150      | 48.00      | 7,200.00   |
|          |           | Mountain Gravel                     |          | 50.00      | 7,500.00   |
|          |           | LaFarge dba Western Mobile Northern |          | 46.00      | 6,900.00   |
|          |           | Kiewit Western Company              |          | 50.00      | 7,500.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |          | 50.00      | 7,500.00   |
| 63509    | Hour      | Flagger                             |          |            |            |
|          |           | Nielson's, Inc.                     | 5500     | 29.00      | 159,500.00 |
|          |           | Mountain Gravel                     |          | 32.00      | 176,000.00 |
|          |           | LaFarge dba Western Mobile Northern |          | 28.00      | 154,000.00 |
|          |           | Kiewit Western Company              |          | 28.00      | 154,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |          | 32.00      | 176,000.00 |
| 63510    | Hour      | Pilot car                           |          |            |            |
|          |           | Nielson's, Inc.                     | 1100     | 37.00      | 40,700.00  |
|          |           | Mountain Gravel                     |          | 40.00      | 44,000.00  |
|          |           | LaFarge dba Western Mobile Northern |          | 36.00      | 39,600.00  |
|          |           | Kiewit Western Company              |          | 35.00      | 38,500.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                 |          | 40.00      | 44,000.00  |

## TABULATION OF BIDS

Date: 02/17/00

Schedule: A  
 Project No.: CO PFH 1-1(2) & 2(7)  
 Project Name: DOLORES-RICO (ROARING FORK TO RICO)

| Item No. | Item Unit                           | Item Description                               | Quantity | Unit Price | Amount    |
|----------|-------------------------------------|--|----------|------------|-----------|
| 63511    | m                                   | Temporary concrete barrier                     |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |  | 210      | 95.00      | 19,950.00 |
|          | Mountain Gravel                     |  |          | 70.00      | 14,700.00 |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |  |          | 95.00      | 19,950.00 |
|          | Kiewit Western Company              |  |          | 90.00      | 18,900.00 |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |  |          | 60.00      | 12,600.00 |
| 63512    | m                                   | Moving temporary concrete barrier              |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |  | 80       | 20.00      | 1,600.00  |
|          | Mountain Gravel                     |  |          | 17.00      | 1,360.00  |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |  |          | 8.00       | 640.00    |
|          | Kiewit Western Company              |  |          | 8.00       | 640.00    |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |  |          | 20.00      | 1,600.00  |
| 63515    | km                                  | Temporary pavement markings                    |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |  | 56       | 560.00     | 31,360.00 |
|          | Mountain Gravel                     |  |          | 450.00     | 25,200.00 |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |  |          | 400.00     | 22,400.00 |
|          | Kiewit Western Company              |  |          | 450.00     | 25,200.00 |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |  |          | 400.00     | 22,400.00 |
| 63521A   | Each                                | Warning light type A                           |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |  | 2        | 44.00      | 88.00     |
|          | Mountain Gravel                     |  |          | 50.00      | 100.00    |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |  |          | 40.00      | 80.00     |
|          | Kiewit Western Company              |  |          | 100.00     | 200.00    |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |  |          | 120.00     | 240.00    |
| 63525B   | Each                                | Temporary crash cushion inertial barrel system |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |  | 6        | 3,600.00   | 21,600.00 |
|          | Mountain Gravel                     |  |          | 600.00     | 3,600.00  |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |  |          | 3,200.00   | 19,200.00 |
|          | Kiewit Western Company              |  |          | 4,500.00   | 27,000.00 |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |  |          | 3,500.00   | 21,000.00 |
| 63526    | Each                                | Moving temporary crash cushion                 |          |            |           |
|          | Nielson's, Inc.                     |  | 1        | 1,100.00   | 1,100.00  |
|          | Mountain Gravel                     |  |          | 550.00     | 550.00    |
|          | LaFarge dba Western Mobile Northern |  |          | 800.00     | 800.00    |
|          | Kiewit Western Company              |  |          | 3,000.00   | 3,000.00  |
|          | ENGINEER'S ESTIMATE                 |  |          | 500.00     | 500.00    |